PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________________
188661, РФ, Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел. /факс (812) 595-74-44

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2023 г.

                                                                   №247/01-04
дер. Новое Девяткино

О внесении изменений в постановление

администрации от 02.11.2022 №238/01-04

В целях приведения Положения о комиссии по выявлению объектов бесхозяйного имущества и выморочного имущества, находящегося на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, к актуальному состоянию в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации от 02.11.2022 №238/01-04 «Об утверждении Положения о комиссии по выявлению объектов бесхозяйного имущества и выморочного имущества, находящегося на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее-Положение),
1.1. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по градостроительству, правовым, имущественным и социальным вопросам И.С.Чемия-Адамович.
Глава муниципального образования

                            Д.А. Майоров
Приложение

к постановлению от  12.09.2023  № 247/01-04

Приложение 1 к Положению

Состав Комиссии
по выявлению объектов бесхозяйного имущества и выморочного имущества, находящегося на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
(далее-Комиссия)

Начальник сектора по правовым вопросам и управлению муниципальным имуществом

М.Ф. Назарова;
Начальник сектора по экономике, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, жилищным вопросам и взаимодействию с административной комиссией и наркомании Н.А.Туманова;
Инспектор отдела технического надзора по благоустройству и развитию территорий МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области К.В.Ананьев;
Инспектор отдела технического надзора МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области М.М.Урин;
Секретарь комиссии, главный специалист по управлению муниципальным имуществом сектора по правовым вопросам и управлению муниципальным имуществом Е.В. Рязанова ;

По согласованию: участковый уполномоченный, специалисты управляющих компаний.
При передаче материалов на комиссию и принятии протокольных решений о признании/непризнании (имеющего признаки бесхозяйного) объекта бесхозяйным (выморочным) Комиссия осуществляет деятельность в следующем составе:

Председатель Комиссии- заместитель главы администрации по градостроительству, правовым, имущественным и социальным вопросам  И.С.Чемия-Адамович;
Заместитель председателя Комиссии - начальник сектора по правовым вопросам и управлению муниципальным имуществом М.Ф. Назарова;
Члены Комиссии:
Заместитель главы администрации по финансам – главный бухгалтер О.И. Осолодкина
Начальник сектора по архитектуре, градостроительству и землеустройству                                                            Н.А.Колесникова;
Начальник сектора по экономике, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, жилищным вопросам и взаимодействию с административной комиссией и наркомании Н.А.Туманова
Инспектор отдела технического надзора по благоустройству и развитию территорий МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области К.В.Ананьев;
Инспектор отдела технического надзора МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области М.М.Урин;
Секретарь комиссии, главный специалист по управлению муниципальным имуществом сектора по правовым вопросам и управлению муниципальным имуществом Е.В. Рязанова.